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Dell 10GBASE-SR 850 nm SFP+ SR-Transceiver-Modul AFBR-709SMZ-FT2

0C5RNH

0C5RNH – Original Dell 10GBASE-SR 850 nm SFP+ SR-Transceiver-Modul AFBR-709SMZ-FT2

Der Dell SFP+-Transceiver 0C5RNH bietet Glasfaserkonnektivität, um die Reichweite Ihres Netzwerks zu erweitern.

Dieser Hot-Plug-fähige Transceiver mit SFP-Footprint (Small Form Factor Pluggable) verfügt über einen Duplex-LC-

Anschluss. Der Dell Networking 10GBaseSR SFP+-Transceiver bietet 10-GbE-Konnektivität bis zu 300 m . Darüber hinaus

bietet es eine einzigartige verbesserte digitale diagnostische Überwachungsschnittstelle, die einen Echtzeitzugriff auf

Gerätebetriebsparameter wie Transceiver-Temperatur, Laservorstrom, gesendete optische Leistung, empfangene

optische Leistung und Transceiver-Versorgungsspannung ermöglicht.

Spezifikationen

Hersteller: Dell

Hersteller-Teilenummer: 0C5RNH

Modell: AFBR-709SMZ-FT2

Produkttyp: 10GBASE-SR 850 nm SFP+ Transceiver-Modul

Modell: FTLX8574D3BCL

Typ: Transceiver-Modul

Formfaktor: SFP+

Anschluss: Dual-LC

Ethernet: 10GBASE-SR

Verkabelungstyp: MMF

Optische Wellenlänge: 850 nm



Maximale Übertragungsentfernung: 984 Fuß

Dieser 0C5RNH ist mit folgenden Systemen kompatibel:

Vernetzung C1048P

Vernetzung C9010

N3132PX vernetzen

X1026 vernetzen

X1052 vernetzen

X4012 vernetzen

Vernetzung Z9500

OptiPlex GX260 DT

Power Connect 5524

Power Connect 5524P

Power Connect 5548

Power Connect 5548p

Power Connect 6224

Power Connect 6224F

Power Connect 6224P

Power Connect 6248

Power Connect 6248P

Power Connect 7024

Power Connect 7024F

Power Connect 7024P

Power Connect 7048

Power Connect 7048P

Power Connect 7048R

Power Connect 8024

Power Connect 8024F

Power Connect 8100

PowerConnect 8100-Serie

Power Connect M6348

Power Connect M8024

PowerEdge C4130

PowerEdge C4140

PowerEdge C6320

PowerEdge C6420



PowerEdge FC420

PowerEdge FC430

PowerEdge FC620

PowerEdge FC630

PowerEdge FC640

PowerEdge FC830

Power Edge FX2

PowerEdge M1000e

PowerEdge M420

PowerEdge M520

PowerEdge M620

PowerEdge M640

PowerEdge M640 VRTX

PowerEdge M820

Power Edge R200

Power Edge R220

Power Edge R230

Power Edge R240

Power Edge R300

Power Edge R320

Power Edge R330

Power Edge R340

Power Edge R410

Power Edge R415

Power Edge R420

Power Edge R430

Power Edge R440

Power Edge R510

Power Edge R515

Power Edge R520

Power Edge R530

Power Edge R540

PowerEdge R610

Power Edge R620

Power Edge R630

Power Edge R640

PowerEdge R6415



PowerEdge R710

Power Edge R715

Power Edge R720

PowerEdge R720XD

PowerEdge R730

PowerEdge R730xdXL

PowerEdge R740XD

PowerEdge R740xd2

PowerEdge R7415

PowerEdge R7425

Power Edge R805

Power Edge R810

Power Edge R815

Power Edge R820

Power Edge R830

Power Edge R840

Power Edge R900

Power Edge R905

Power Edge R910

Power Edge R920

PowerEdge R930

Power Edge R940

PowerEdge R940xa

PowerEdge T130

Power Edge T140

PowerEdge T330

PowerEdge T340

PowerEdge T410

PowerEdge T420

PowerEdge T430

PowerEdge T440

PowerEdge T610

PowerEdge T620

PowerEdge T630

PowerEdge T640

PowerEdge T710

Power Edge XR2



PowerSwitch N1500-Serie

PowerSwitch N2000-Serie

PowerSwitch N2024

PowerSwitch N2024P

PowerSwitch N2048

PowerSwitch N2200-ON

PowerSwitch N3000-Serie

PowerSwitch N3024

Netzschalter N3024EF-ON

Netzschalter N3024EP-ON

PowerSwitch N3024ET-ON

PowerSwitch N3024F

PowerSwitch N3024P

PowerSwitch N3048

Netzschalter N3048EP-ON

Netzschalter N3048ET-ON

PowerSwitch N3048P

PowerSwitch N3200-ON

PowerSwitch N4000-Serie

PowerSwitch N4032

PowerSwitch N4032F

PowerSwitch N4064

PowerSwitch N4064F

Netzschalter S4048-ON

Netzschalter S4048T-ON

Netzschalter S4112-ON

PowerSwitch S4128

PowerSwitch S4148

Netzschalter S4148U-ON

Netzschalter S4810-ON

PowerSwitch S5000

Netzschalter S5212F-ON

Netzschalter S5224F-ON

Netzschalter S5232F-ON

Netzschalter S5248F-ON

Netzschalter S5296F-ON

Netzschalter S5448F-ON



PowerSwitch S6000

PowerSwitch S6000-ON

PowerSwitch S6100-ON

PowerSwitch Z9100-ON

Netzschalter Z9264F-ON

Netzschalter Z9332F-ON

Netzschalter Z9432F-ON

PowerVault DL2100

PowerVault DL2200

PowerVault DR4100

PowerVault NX3000

PowerVault NX3200

PowerVault NX3300

PowerVault NX400

PowerVault NX440
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